
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ПОКОЛЕНИЕ ФИТНЕС» 
ОГРН I 18 7 7 4 6 7 3 7 6 6 1. ИНН/КПП7726437788/772601001 адрес: 141407. ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ. ГОРОД ХИМКИ. 

ШОССЕНАГОРНОЕ. ДОМ 2. КОРПУС I. ПОМЕЩЕНИЕ 21А 

«12» февраля 2024 г. 

 

Приказ №2 

Об утверждении ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ (оферта) № 1 

на оказание физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг в новой редакции 

 

В целях уточнения возможности Владельцев контракта использовать свое право на 

гостевой визит  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ПУБЛИЧНУЮ ОФЕРТУ (оферта) № 1 на оказание физкультурно-

оздоровительных и спортивных услуг в новой редакции (Приложение № 1); 

2. Разместить оферту в общедоступном месте и на сайте Клуба в срок, не 

позднее 15 февраля 2024 г.;  

3. Начать использовать оферту в новой редакции на ранее срока, указанного в п. 2 

настоящего приказа; 

4. Возложить контроль исполнения приказа на управляющего клуба.  

 

Приложение:  

1. ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА (оферта) № 1 на оказание физкультурно-оздоровительных 

и спортивных услуг в новой редакции 

 

Генеральный директор  

 Г.А. Ломакин 
 

 

 

г. Москва 


